Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЭКОЛОГИИ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: _7
Количество участников: 8
Дата: 28.09.2022  время проведения: 13:30
Максимально возможное количество баллов: 43 балла

	№
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	

	1
	Андреева 
	Виктория  
	Ивановна 
	030
	7а
	11
	10
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	
	72
	31
	1

	2
	Булкина 
	Любовь 
	Игоревна 
	045
	7г
	10
	6
	10
	1
	
	
	
	
	
	
	
	63
	27
	2

	3
	Кушнир 
	Дани 
	
	029
	7а
	11
	4
	9
	0
	
	
	
	
	
	
	
	56
	24
	3

	4
	Благиных 
	Николь 
	Максимовна 
	039
	7г
	11
	6
	7
	0
	
	
	
	
	
	
	
	56
	24
	3

	5
	Семёнова 
	Алла 
	Максимовна 
	040
	7г
	9
	6
	6
	0
	
	
	
	
	
	
	
	49
	21
	

	6
	Лерман 
	София 
	Вячеславовна  
	056
	7д
	7
	6
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	
	46
	20
	

	7
	Денисенко 
	Софья 
	Алексеевна 
	041
	7г
	8
	2
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	42
	18
	

	8
	Железнякова 
	Ева 
	Артёмовна 
	042
	7г
	7
	6
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	39
	17
	



















Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЭКОЛОГИИ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 8
Количество участников: 8
Дата ____28.09.2022____  время проведения _______90 минут_________
Максимально возможное количество баллов ______43 балла________


	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	

	1
	Грудневский 
	Михаил 
	Сергеевич 
	034
	8в
	14
	7
	8
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70
	30
	1

	2
	Кузнецова 
	Елизавета 
	Андреевна 
	054
	8б
	12
	8
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	65
	28
	2

	3
	Ганич 
	Виктор 
	Геннадиевич 
	028
	8а
	12
	6
	7
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	25
	3

	4
	Щукин 
	Андрей 
	Константинович 
	038
	8в
	13
	3
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	23
	

	5
	Кунин 
	Михаил 
	Валерьевич 
	044
	8в
	9
	3
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	22
	

	6
	Гавриков 
	Илья 
	Игоревич 
	037
	8в
	10
	2
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	20
	

	7
	Пономарев 
	Илья 
	Михайлович 
	036
	8в
	6
	4
	7
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	17
	

	8
	Гумирова 
	Алиса 
	Витальевна 
	047
	8в
	4
	0
	6
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	10
	













     


Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЭКОЛОГИИ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 9
Количество участников: 12
Дата ____28.09.2022____  время проведения _______90 минут_________
Максимально возможное количество баллов ______44 балла________

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	

	1
	Бердников 
	Игорь 
	Александрович 
	053
	9в
	13
	5
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	68
	30
	

	2
	Гайдар 
	Софья 
	Романовна 
	055
	9е
	15
	4
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	23
	

	3
	Закон 
	Лилия 
	Андреевна 
	052
	9д
	9
	9
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	20
	

	4
	Коробкина 
	Алина 
	Сергеевна 
	050
	9в
	11
	5
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	18
	

	5
	Русакова 
	Валерия 
	Андреевна 
	048
	9д
	9
	6
	3
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	18
	

	6
	Долгова 
	Милана 
	Алексеевна 
	049
	9д
	11
	3
	4
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	18
	

	7
	Козин 
	Михаил 
	Сергеевич 
	035
	9в
	11
	6
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	17
	

	8
	Зеленкова 
	Кристина 
	Валерьевна 
	051
	9д
	9
	5
	3
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	17
	

	9
	Бородулина 
	Ольга 
	Юрьевна 
	032
	9е
	9
	4
	3
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	16
	

	10
	Рева 
	Дарья 
	Алексеевна 
	046
	9в
	7
	5
	3
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	15
	

	11
	Крючков 
	Иван 
	Александрович 
	033
	9б
	9
	5
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	14
	

	12
	Мартемьянова 
	Ксения 
	Алексеевна 
	031
	9е
	8
	5
	1
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	14
	

















Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЭКОЛОГИИ
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 10
Количество участников: 1
Дата ____28.09.2022____  время проведения _______90 минут_________
Максимально возможное количество баллов ______47 баллов_______

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	

	1
	Темцина 
	Анастасия 
	Вадимовна  
	043
	10б
	16
	9
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	77
	36
	1
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